
UCHWAŁA NR LI.278.2023 
RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII.262.2022 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 28 grudnia 2022 roku 
w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40), art 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U.2023.165)  oraz art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U.2023.172) 

Rada Gminy Stare Kurowo uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLVII.262.2022 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany:w Załączniku nr 2 §3 punkt 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„ Za dyżury w punkcie konsultacyjnym – 80,00 zł brutto za każdą godzinę dyżuru, przy ustalonym 
średnim miesięcznym limicie dyżurów - 32 godziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Sanocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6D3BCF0-1F86-48EA-998E-40D47C4B2777. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Alkohol jest jedną z najpopularniejszych substancji psychoaktywnych, a jego nadużywanie może 
prowadzić do wystąpienia wielu negatywnych skutków. Z nadużywaniem alkoholu powiązane są m.in. 
problemy przemocy w rodzinie, ubóstwo i wykluczenie społeczne. 

Aby zapewnić stałą, dostępną oraz wykwalifikowaną pomoc konieczne jest odbywanie dyżurów przez 
członków komisji. Nie mogą to być osoby przypadkowe tylko mające wiedzę specjalistyczną na tematy 
uzależnień, cechujące się cierpliwością, empatią, zrozumieniem oraz przede wszystkim mające misję 
niesienia pomocy. Dyżury, które pełnią odbywają się kosztem czasu prywatnego, rodziny. 

 Dlatego też mając na uwadze charakter pracy członków komisji postanowiono jak na wstępie. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Sanocki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6D3BCF0-1F86-48EA-998E-40D47C4B2777. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



